ESTADO DO PARANÁ,

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAçÃO E PROPOSTA E
JULGAMENTO DO

EDTTAL DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCrA PÚTBLICA N" 001/2023 - PMM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 023/2023-LIC

TIPO: Maior oferta.

OBJETO: Concessão de uso de bem público de imóvel PARTE DO LOTE No 3-A (três-A), originário da

Subdivisão do antigo lote rural no 3 (três), da Secção "8", da Gleba Barra do Marmeleiro, com limites e
confrontações constantes na Matrícula no 472, no Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de

Marmeleiro, PR, com 1.800 m2 (um mil e oitocentos metros quadrados), sem benfeitorias, na parte

nordeste do imóvel, divisa com antiga estrada de acesso a Renascença e com o lote No 03, em

atendimento a Lei Municipal no 1.249 de 22 de setembro de 2006, mediante pagamento de aluguel, pelo

prazo de 10 (dez) anos.

Aos vinte dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas e trinta minutos, junto a sala

de reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação
designados através da Portaria N" 6.864 de 22 de setembro de 2022. Estiveram presentes Daverson Colle
da Silva - Presidente, Franciéli de Oliveira Mainardi, Everton Leandro Camargo Mendes e Lidiane Helena

Haracymiw, membros da comissão. O presidente informou aos demais membros da comissão que o
presente edital de Concorrência Pública ficou à disposição dos interessados do dia 17 de março de 2023 a

20 de abril de 2023. Iniciada a sessão o Sr. Presidente declarou que a empresa EULINA MARIA
ZARDINELO, inscrita no CNPJ n' Q3.343J561000I-21, manifestou interesse na participação do certame,

entregando os envelopes de proposta de preços e habilitação dentro do prazo estipulado em edital. Sendo

assim, foram iniciados os procedimentos com a abertura do envelope A, documentos para habilitação da

empresa EULINA MARIA ZARDINELO, representada pelo Sr. Fabio Ismael Zardinello, sendo a
documentação conferida e rubricada pelos membros da comissão, a qual foi declarada como

HABILITADA. Após encerada a fase de habilitação, verificou-se que a empresa EULINA MARIA
ZARDINELO apresentou o termo de renúncia juntamente com os documentos de habilitação. Dado

prosseguimento, com a aberlura do envelope B, proposta de preços da empresa EULINA MARIA
ZARDINELO, que foi conferida e rubricada pelos membros da comissão, que firmou proposta com valor
mensal no item 01 de R$ 670,00 (seiscentos e setenta reais), validade da proposta de 60 (sessenta) dias.

Declarando-se assim como vencedora a empresa EULINA MARIA ZARDINELO, com valor mensal no

item 01 de R$ 670,00 (seiscentos e setenta reais) e por estar em total acordo com o edital. Nada mais

havendo a ser tratado, foi encerrada a reunião e assinada a presente ata pelos membros da Comissão de

Licitação.

da Silva Lidiane
Presidente Membro

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
,p

LU S"J' 3^'"Å'Åh
Everton EULINA MARIA ZARDINELO

Representada por Fabio Ismael ZardinelloMembro

de ainardi

CNPJ: 76.205.665/0001 -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
F-ma il, li¡il ¡¡r,r/àìrnrrrrrr.l¡'i rrr nr o¿rr¡ hr / li¡ itn¡¡nfì?/å)nr¡ rntrl¿.itr nl onr¡ hr - Telefnne' 14Áì 15? 5-ß I ll7 / 8l nS